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Hej! 
Här kommer höstnyheter om vad som sker hos Share Music Sweden. En kurs, en återträff, workshopdagar och spännande 
Londonplaner är något av innehållet. Härlig höst allesammans!

Share Music Sweden är en ideell och nationell förening. Vår vision är att alla människor ska 
ha möjlighet att uttrycka sig konstnärligt i en värld där olikheter ses som värdefulla.

Share Music Sweden, Box 56, 563 22 Gränna
E-post: info@sharemusic.se
Telefon: 0390- 415 08

Turnékursen
Den 18-21 augusti deltog 16 personer i Share Music’s fördjupningskurs på Vara 
Folkhögskola. Syftet var att få fram musik- och dansnummer som kommer att 
användas då Share Music gör framträdanden i olika sammanhang. 

Den första gemensamma övningen vi gjorde var en rörelseimprovisation. När 
man inte känner alla, kan det kännas lite knepigt i början. Efter en liten stund 
släppte spänningarna. En härlig improvisationsövning!

Musikgruppen leddes av Tomas Hulenvik och dansgruppen av Helene Kara-
buda. Arbetet från de två grupperna sammanfogades steg för steg till nummer i 
en föreställning.

Kursen gjorde sin avslutande dag i Jönköping den 24 september. Framträdan-
det ”Vi vågar - vågar ni?” gjordes på två platser. Det ingick i Kulturdagnatt, 
som är en årligen återkommande kulturfest mitt i Jönköping.
Karin Rådberg

Galamanta i London
Vår stora föreställning Gryning i 
Galamanta är inbjuden till City of 
London Festival som pågår 24 juni - 
27 juli nästa år! Varje sommar erbju-
der London denna festival med mu-
sik, film, guidade turer, seminarium 
och konst. Festivalen har hållits sedan 
1962 och är en av Englands största 
kulturfestivaler.

Festivalgeneralen Ian Ritchie såg 
Galamanta 2009 på Stockholms 
Central och blev väldigt imponerad. 
Speldatumet blir den 6 juli mitt i 
centrala London. En spännande upp-
laddning under våren väntar!



TRIGGA 
Projekt TRIGGA har startat i Jönköpings län! Vi arbetar med föreläsningar, 
workshops (prova-på-dagar) och en minikurs. 

Du som tidigare har gått en kurs är väldigt välkommen till både workshopda-
gar och kurs! Som tidigare deltagare är du till stor hjälp för de som är helt nya 
inom Share Music. Själv får du chansen att träffa nya ledare och laddas med 
kreativ energi!

18 november Workshopdag, Ädelfors Folkhögskola, Vetlanda. 

19 november Workshopdag, Södra Vätterbygdens Folkhögskola, Jönköping

20 november Workshopdag, Musikskolan, Gislaved

19-22 januari 2012 Minikurs, Ädelfors Folkhögskola

Mer information och anmälan: www.sharemusic.se/projekt/trigga

Lyckad Reunion!
Visst är det roligt att träffa personer 
man inte har träffat på länge? Lördagen 
den 17/9 hade Share Music en återträff. 
Vi var ett glatt gäng som träffades i 
Skövde. Det blev många omfamningar! 
Medan vi inledde med en god lunch, 
rullade bildspel från några av de första 
kurserna. 

Forts. Reunion > 

Det skrattades en hel del åt de här-
liga bilderna. Efter maten tittade vi 
på några kortfilmer som tagits un-
der åren. Även där blev det många 
skratt! Sedan ställde vi oss alla på ett 
långt led, utefter hur många kurser 
man har deltagit i. Per Holmberg har 
varit med på 14 kurser, det är inte 
illa! 

En frågetävling om personer och 
händelser från Share Music samt 
ytterligare roliga foton avrundade 
eftermiddagen. Sådan här dagar ger 
verkligen glädje då man får träffa alla 
fina personer! 
Karin Rådberg

Mundesi
Vårt projekt Mundesi III fortsätter 
enligt planen! Under början av okto-
ber befinner sig vår verksamhetschef 
Sophia Alexandersson tillsammans 
med tidigare kursdeltagaren Christer 
Abrahamsson i Kukës, Albanien. De 
har sällskap av kursledarna Mike Fry 
och Micaela Lothigius. 

Bland mycket annat kommer work-
shops att hållas för elever och lärare 
från skolorna i området. 
Följ resan på 
http://sharemusicsweden.blogspot.com 

Facebook 
Som vanligt vill vi uppmana dig som 
använder Facebook att följa oss där!
www.facebook.com/sharemusicsweden


